

株式会社あさがおテレビ 契約約款 料金表 附則

令和6年4月1日より変更

1. テレビサービスの変更

現行のサービス	現行の月額料金	変更後の月額料金
ライトプラス4K	2,700円(税込2,970円)	変更なし

・録画用ハードディスクが追加されます。

現行のサービス	現行の月額料金	変更後の月額料金
ライトプラス4K録画	3,200円(税込3,520円)	2,700円(税込2,970円)

※ライトプラス4K、ライトプラス4K録画コースは名称がプライムコースに変更となります。

2. インターネット商品の追加

商品名	月額料金	対象
あさがお光ネットマンションタイプ	3,300円(税込3,630円)	アパート、マンション